
  
 

                             

 

Velkommen til Markadag på Kobberhaugen  
lørdag og søndag 20-21 mars!   
Markadag på Kobberhaugen Lørdag 20. og søndag 21. mars kl 1100-1600. Ute-overnatting lørdag 20 mars. 
 

Lørdag og søndag kan du få informasjon om fiskevann i marka, være med på natur quiz 
for barn og voksne, pølsegrilling på bål og bryne deg i vår hjemmelagede hoppbakke. Du 
vil også få informasjon om forvaltning av Oslomarka, markaloven og verneområder i 
marka. Lørdag kveld kan du være med på en kveldstur i området og overnatte ute.   

På søndag vil vi også arrangere curling på isen og natursti på truger. Kl 12 søndag kan du 
kan høre om eventyrskogene og bli med på en guidet tur i området. 

Foruten den vanlige serveringen på kobberhaughytta, vil du denne helgen kunne møte Statens Naturoppsyn 
(SNO) som kan fortelle deg om natur og friluftslivsmulighetene i de vernede naturområdene i Oslomarka og 
særlig rundt Kobberhaugen. SNO har ansvar for oppsyn i Oslomarka. 
 
I SNO sin lavvo kan du grille pølser (kjøpes på kobberhaughytta), få varm drikke, nyte bålet, delta på naturquiz 
eller ta en hvil på reinsdyrskinnene før du går videre.   
 
De som ønsker det, kan være med oss å overnatte ute. Vi går en felles kveldstur i nærområdet lørdag kveld med 
bålhygge utover kvelden.   

Her finner du også OFA, Oslomarkas Fiskeadministrasjon, som informerer om sin virksomhet og tipser deg om 
bra fiskevann i Marka. 
 
Skiforeningen vil også være tilstede. 
 
Fylkesmannen i Oslo og Akershus vil være til stede søndag 21. Fylkesmannen har en viktig rolle for å sikre en 
enhetlig forvaltning av marka og er blant annet regionalt fagorgan for saker etter markaloven og har en viktig 
rolle i forbindelse med den nye markaloven.   

Da finner du også DNT Oslo og Omegn som arrangerer natursti på truger og curling på isen. Søndag kl 12 vil 
Naturvernforbundet i Oslo og Akershus forteller om eventyrskogene i området og tar deg med til  ”indrefileten” 
av eventyrskogene i nærheten. 

 
 

NATURVERNFORBUNDET 

I OSLO OG AKERSHUS (NOA) 

 

 

 FYKESMANNEN I OSLO  

OG AKERSHUS 


